
УП 175°
ПК30 + 41,1
х=401164;

УП 169°
ПК30 + 66,6
х=401186;
y=1551084

УП 174°
ПК31 + 11,3
х=401228; y=1551069

Отвод 90°
ПК31 + 42,9
х=401251,5;
y=1551057

Пересечение с сущ. надзем.газопроводом
 ПК31 +  48,3

УП 172°
ПК31 + 93,8
х=401276;
y=1551100,5

Отвод 45°
ПК32 + 20,0
х=401287;
y=1551124

Отвод 90°
ПК32 + 17,9
х=401290;
y=1551123

Отвод 45°
ПК33 + 6,6
х=401321,5;
y=1551201,5

Отвод 30°
ПК33 + 31,5
х=401342;
y=1551216,5

Выход из земли;
кран шаровой Ду250; ИС 273
ПК36 + 47,3

ПК31 + 36,0

ПК32 + 9,4
(см. Узел 4)

Футляр стальной Ø 325х6,0;
L=10,4 м

Переврезка сущ. газопровода
Ø159 переходом 250/150
ПК36 + 49,7

Приемный
котлован
7,0х2,0х2,0(h)

Рабочий
котлован
3,0х2,0х2,0(h)

Отвод 90°
ПК34 + 35,8
х=401352,5;
y=1551316,5

Отвод 90°
ПК34 + 33,7
х=401354,5;
y=1551316,5

Отвод 90°
ПК34 + 83,1
х=401351,5;
y=1551363,5

Отвод 90°
ПК35 + 1,9
х=401370;
y=1551364

5,0

к.т.

3,5

16
,0

4,0

4,7

1,1

2,5

2,0

5,9

2,0
8,5

Труба стальная электросварная

Труба стальная электросварная Ø273х6,0
по ГОСТ 10704-91 Труба стальная

электросварная Ø273х6,0
по ГОСТ 10704-91

к.т.

Стесненные условия. Стальные
электросварные трубы при
100%-ном контроле физическими
методами заводских сварных
соединений
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Труба стальная электросварная

Труба стальная электросварная
Ø273х6,0 по ГОСТ 10704-91

Труба стальная
электросварная Ø273х6,0
по ГОСТ 10704-91

Стесненные условия. Стальные электросварные трубы при 100%-ном
контроле физическими методами заводских сварных соединений

Стесненные условия. Стальные
электросварные трубы при
100%-ном контроле физическими
методами заводских сварных
соединений

ПК30 + 41,6

2,6

УП 127°
ПК35 + 88,5
х=401374,5;
y=1551449

УП 142°
ПК35 + 81,4
х=401370;
y=1551443,5

5,5

ПК35 + 87,5
ПК35 + 62,1Футляр стальной Ø 325х6,0;

L=10,5 м
ПК34 + 88,0

ПК34 + 99,4

1,0

1,5

11,5

21,2

7,0

5,0

1,7

2,8

1,0

п

е

р

.

Н

а

г

о

р

н

ы

й

3,0

3,0
4,0

3,0

Отвод 90°
ПК31 + 56,4
х=401258,5; у=1551068

3,3

1,0 5,5

Конец дороги IV категории г.
Березовка - п. Старопышминск

УП 163°
ПК32 + 87,4
х=401318,5;
y=1551183

На
кл

он
но

-н
ап

ра
вл

ен
но

е б
ур

ен
ие

 L=
10

,5 
м

ПК36 + 35,7

ПК36 + 34,4

ПК36 + 37,3

КИП
 (контрольно-измерительный пункт)
ПК32+10,8

КИП
 (контрольно-измерительный пункт)
ПК 34+13,4

КИП
 (контрольно-измерительный пункт)
ПК36+13,2

1,5

Открытый способ

Футляр
полиэтиленовый
Ø110х10; L=6,0 м

3,0

Траншею
разрабатывать
вручную

2,9

5,0

1,0

5,3

4,0

5,0

10,5

5,5

9,5

7,3

Хо
ло

ст
ая

 ск
ва

жи
на

 L=
6,0

 м

1,0

1,6

5,4

6,9

2,6

1,0

5,0

2,4

10,
0

13,5
8,5

1,2

5,7

Отвод 90°
ПК31 + 55,5
х=401257,5; у=1551068,5

4,0

5,0

1,5

3,1

10,
0

12,4

16,6

3,6

1,5

Отвод 45°
ПК31 + 78,8
х=401269; у=1551087

УП 132°
ПК31 + 80,3
х=401269;
y=1551089

5,0

3,5 6,0

7,5

16,0 6,04,0

5,9

1,1

6,0

26
,022,5

УП 126°
ПК32 + 22,2
х=401289;
y=1551125

5,6

УП 163°
ПК32 + 31,1
х=401292;
y=1551133,5

УП 173°
ПК32 + 49,8
х=401302;
y=1551149,5

13,0
5,5

19,5

2,0

10,0
к.т.

2,01,9
24,5

1,5

10,5

2,525,5

3,7

3,0

16
,0

1,0

3,0

10,5

3,1

26
,0

7,05,5
16,5

14,5

УП 177°
ПК33 + 94,8
х=401355;
y=1551277,5

УП 164°
ПК33 + 69,5
х=401354;
y=1551252

УП 166°
ПК33 + 60,3
х=401351;
y=1551243,5

УП 165°
ПК33 + 54,7
х=401350,5;
y=1551238

УП 175°
ПК33 + 44,1
х=401347;
y=1551228

3,0

5,0

5,0

1,5

1,8

5,0 5,0

Стесненные условия. Стальные
электросварные трубы при
100%-ном контроле физическими
методами заводских сварных
соединений

7,0

5,0 5,0

Стесненные условия. Стальные
электросварные трубы при
100%-ном контроле физическими
методами заводских сварных
соединений

ПК32 + 90,4

ПК32 + 96,0
Пересечение с в/вольтной надземной
линией электропередач

5,5

5,9

9,3

5 км + 105 м

4 км + 930 м

1,0

1,1

Г

Г

Г

Г

Г

Г

Холостая скважина L=6,0 

Труба стальная электросварная Ø159х4,5
по ГОСТ 10704-91

1,0

1,2

Отключающее
устройство в надземном
исполнении Ду150

Выход из земли

Опуск в землю

Переврезка Ду150; отрезка

Сущ. газопр. Ду150
срезать и заглушить

13,5

1,0

Отключающее устройство Ду100
в подземном исполнении под ковер

Труба стальная электросварная Ø108х4,0
по ГОСТ 10704-91

Сущ. газопр. срезать и заглушить

Переврезка отводом 90° Ду100;
отрезка

ПК36 + 41,4УП 171°
ПК36 + 43,7
х=401424;
y=1551442

Срезать и
заглушить

Стесненные условия. Стальные
электросварные трубы при
100%-ном контроле физическими
методами заводских сварных
соединений

Срезать и
заглушить

КИП
 (контрольно-измерительный пункт)
ПК34+84,9
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ЛистовЛистСтадия

ППТ

ООО "АЗИМУТ-НОВ"

Изм Лист Подпись Дата№докКол.уч

61-КПЛ/21

Раздел I. Проект планировки территории.
Графическая часть

Выполнил  Ковязина  02.23
Проверил  Прокофьева  02.23
Н.контр  Новоселова  02.23
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Чертеж красных линий М 1:500

Примечания:

1. Красные линии устанавливаются по границам территории, в отношении которой
осуществляется подготовка проекта планировки и межевания

Граница населенного пункта п. Старопышминск

Лист 1.1
Лист 1.2

Лист 1.3
Лист 1.4

Лист 1.5

Лист 1.6

Лист 1.7

Соединение с листом 1.6

:ЗУ2 (2)

:ЗУ2 (3)

Граница образуемого земельного участка, предоставляемого для строительства
газопровода (по границе красной линии)

Граница участков, поставленных на кадастровый учет

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Красная линия устанавливаемая (по границе образуемого участка)

Газопровод проектируемый

Точки координат красных линий19

Инв.№
Экз.№
Гриф секретности: Н/С

Зона планируемого размещения линейного объекта

Чертеж границ зон планируемого
размещения линейных объектов

М 1:500

Проект планировки и межевания территории линейного
объекта:«Газопровод среднего давления п. Шиловка –

п. Старопышминск» инв. №184507
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